[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
27.12.2019г. № 05/06
О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Вороновское от 21.12.2016 года № 13/03

«Об утверждении Положения оплаты труда в
администрации поселения Вороновское»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законами города Москвы от 22.10.2008г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», от 25.11.2009г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», от 27.12.2017г. № 107-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих г. Москвы», на основании Закона Московской области от 11.11.2011г. № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом поселения Вороновское, а также решением Совета депутатов поселения Вороновское от 26.04.2017г. № 04/11 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в администрации поселения Вороновское»;
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 21.12.2016г. № 13/03 «Об утверждении Положения оплаты труда в администрации поселения Вороновское» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года»;

1.2. Пункт 4.4 части 4 Приложения № 1 к решению изложить в новой редакции:
«4.4. Надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

	№

п/п
	классный чин
	размер

надбавки

	1
	Действительный муниципальный советник города Москвы 1 класса
	10 700

	2
	Действительный муниципальный советник города Москвы 2 класса
	10 040

	3
	Действительный муниципальный советник города Москвы 3 класса
	8 900

	4
	Муниципальный советник города Москвы 1 класса
	7 730

	5
	Муниципальный советник города Москвы 2 класса
	5 690

	6
	Муниципальный советник города Москвы 3 класса
	5 220

	7
	Советник муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	4 740

	8
	Советник муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	4 270

	9
	Советник муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	3 810

	10
	Референт муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	3 580

	11
	Референт муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	3 095

	12
	Референт муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	2 850

	13
	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 1 класса
	2 390

	14
	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 2 класса
	2 150

	15
	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 3 класса
	1 910

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Царевского Е.П.
Глава

поселения Вороновское                                                                 Е.П. Царевский